Shogeria ” Ndreka Konstruksion “ sh.p.k

VENDIM
| ASAMBLESE g ZAKONSHME TE ORTAKEVE

Sot me date 30.06.2021 ne oren 10.00 né seline e shoqgerise “Ndreka Konstruksion

‘sh.p.k  me nipt M01407022A y mblodh Asambleja e shogerise me pjesemarrjen €
zoteruesve te 100 % te kuotave.

- z.Zef Ndreka

zoterues i 50 % € kuotave te shogerise.
- z.Blerim Vena

zoterues i 50 % e kuotave te shogerise

Asambleja ka rend dite :

e Shqyrtimin dhe miratimin e pasqyrave financiare dhe rezultatit te vitit 2020.
» Miratimin e shperndarjes se fitimit te vitit 2020.

: , : ; itit
Ne perfundim te mbledhjes mbasi diskutol per pacs;?y(;att flqinjlg{)%grl;;?ztg;t;?; ;rllle
ushtrimor 2020, ne mbeshtetje keto te |Ig]l't nr.99 ate 14.4. o
shogerite tregtare” dhe ne statutin e shogerise, Asambleja e Ortakeve te Shogerise

VENDOSI

1 - Te miratojne pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2020.

2 - Te miratoje shperndarjen e fitimeve te vitit 2020 ne shumen 15.581.147 leke si me
poshte

i i itim i hperndare .
15.581.147 leke te kaloje ne Fitim i pas 'dare .
: izremvai‘tp:\joqeria nuk ka mundesi likujditeti per shperndarje fitimi.

dimi te perpilohet ne 2 kopje te barazviefshme dhe nenshkruhet rregullisht nga
3 - Vendim .
ortaket e shogerise.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Blerim Vena
Zef Ndreka
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